
 

 

Vysvětlení, změna a doplnění zadávací dokumentace dle § 98 a § 99 zákona                 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
 

ZADAVATEL: 

MĚSTO BROUMOV 

Třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 1 

IČ: 00272523, DIČ: CZ00272523 

Zastoupeno: Arnoldem Vodochodským, starostou města 

E-mail: slezak@broumov-mesto.cz   

ID datové schránky: mdubzhy 

 

V Rychnově nad Kněžnou, dne 11.4.2024 

Vážení, 

z pověření zadavatele veřejné zakázky na stavební práce s názvem: „Stavební úpravy objektu č.p. 33, 

ul. Stanislava Opočenského, Broumov“ zadané v otevřeném podlimitním řízení dle § 56 zákona                          

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zahájené 

dne 5.4.2024 zasláním Oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek pod ev. č.: 

Z2024-014416,  poskytujeme tímto vysvětlení zadávací dokumentace, a to jako odpověď na žádost                       

o vysvětlení účastníka ze dne 8.4.2024, a to: 

Žádost o vysvětlení č. 1:  

Ve výkazu výměr D.1.1.1 - Architektonicko - konstrukční řešení je položka číslo 224 Vnitrostaveništní 

doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky 

přes 15 do 18 m ta má množství 1209,248 tun, když ale sečteme množství všech poplatků dostaneme 

číslo 1216,914 tun. Prosíme o vysvětleni tohoto rozporu. 

 

ODPOVĚĎ: 

Zástupce projekce prověřil daný dotaz dodavatele a došlo k úpravě dané položky v soupisu prací. 

Zadavatel současně poskytuje opravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb s VV – revize ke dni 

11.4.2024 a žádá všechny potencionální zájemce, aby při oceňování použili tento opravený soupis prací a 

tento byl také součástí jejich nabídky. 

 

Žádost o vysvětlení č. 2:  

V SOD v článku XIV.FINANČNÍ ZÁRUKA ZA JAKOST je požadavek na bankovní záruku. Dle našeho 

názoru chybí na bankovní záruku ve výkazu výměr položka. Prosíme o doplnění . 

 

ODPOVĚĎ: 

ANO, položka byla doplněna do části VRN. Zadavatel současně poskytuje opravený soupis stavebních 

prací, dodávek a služeb s VV – revize ke dni 11.4.2024 a žádá všechny potencionální zájemce, aby při 

oceňování použili tento opravený soupis prací a tento byl také součástí jejich nabídky. 

V souvislosti s poskytnutím opraveného soupisu prací rozhodl zadavatel o úpravě čl. 13.3. Lhůta pro 

podání nabídek Výzvy k podání nabídek vč. Zadávací dokumentace a pokynů pro zpracování nabídky, 

a to takto: 

Původně: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 9.5. 2024 v 10:00 hod. 

 

 



 

 

NOVĚ: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 10.5. 2024 v 10:00 hod. 

 

Výše uvedené vysvětlení, změna a doplnění zadávacích podmínek bude uveřejněno a dodavatelům 

oznámeno stejným způsobem, jakým byly tyto zadávací podmínky prvotně uveřejněny a 

dodavatelům oznámeny. 

S pozdravem 

 

 

 

 ................................................................... 

 Mgr. Veronika Kloudová 

   smluvní zastoupení zadavatele 

   D A B O N A s.r.o.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1: Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s VV – revize ke dni 11.4.2024 


		2024-04-11T09:09:26+0200
	Mgr. Veronika Kloudová




